
Usługi - 238585-2016

12/07/2016    S132    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
otwarta 
I.II.IV.V.VI.

Polska-Murowana Go ślina: Usługi projektowania ruroci ągów

2016/S 132-238585

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Gmina Murowana Goślina
pl. Powstańców Wielkopolskich 9
Osoba do kontaktów: Anna Stern
62-095 Murowana Goślina
Polska
Tel.: +48 618923660
E-mail: a.stern@murowana-goslina.pl; zp@murowana-goslina.pl
Faks: +48 618112845
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.murowana-goslina.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zama wiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: tak
Aquanet S.A.
ul. Dolna Wilda 126
61-492 Poznań
Polska

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Opracowanie projektu dla sieci, przepompowni i przyłączy kanalizacji sanitarnej
w Białężynie i Kątach wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na
budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego w fazie realizacji robot
wykonywanych na podstawie dokumentacji stanowiącej przedmiot zamówienia
według II części przedmiotu zamówienia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, m iejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane

Usługi - 238585-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238585-2016:TEXT:PL:HTML

1 z 4 2016-07-12 15:20



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: ZP.271.10.2016 Część nr: 1 - Nazwa: Opracowanie projektu dla sieci,
przepompowni i przyłączy kanalizacji sanitarnej w Białężynie i Kątach wraz zuzyskaniem
prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego w fazie
realizacji robotwykonywanych na podstawie dokumentacji stanowiącej przedmiot
zamówienia według II części przedmiotu zamówienia –część 1

usługi inżynieryjne; usługi urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z
nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi badań i analiz
technicznych
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Gmina Murowana Goślina.
Kod NUTS

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego s ystemu
zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu (dokumentacji projektowej
obejmującej projekt budowlany i wykonawczy) dla sieci, przepompowni i
przyłączy kanalizacji sanitarnej w Białężynie i Kątach wraz z uzyskaniem
prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnienie nadzoru
autorskiego w fazie realizacji robot wykonywanych na podstawie dokumentacji
stanowiącej przedmiot zamówienia według 2 części zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
71322200, 71322000, 71248000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
nie

II.2) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)

II.2.1) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)
Wartość: 194 860 PLN
Bez VAT

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Najniższa cena oferty netto. Waga 90
2. Długość udzielonej gwarancji. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą
ZP.271.10.2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 074-129675 z dnia 15.4.2016

Usługi - 238585-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238585-2016:TEXT:PL:HTML

2 z 4 2016-07-12 15:20



Zamówienie nr: ZP.271.10.2016 Część nr: 2 - Nazwa: Opracowanie projektu dla sieci,
przepompowni i przyłączy kanalizacji sanitarnej w Białężynie i Kątach wraz z uzyskaniem
prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego w fazie
realizacji robot wykonywanych na podstawie dokumentacji stanowiącej przedmiot
zamówienia według II części przedmiotu zamówienia –część 2

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
10.6.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Procorol Sp. z o.o.
ul. Gnieźnieńska 67/69
62-006 Kobylnica
Tel.: +48 618151100

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 200 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 126 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom
trzecim:
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom:
Mapy do celów projektowych oraz dokumentacja geotechniczna.

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
10.6.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Procorol Sp. z o.o.
ul. Gnieźnieńska 67/69
62-006 Kobylnica
Polska
Tel.: +48 618151100

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 135 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 68 860 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Usługi - 238585-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238585-2016:TEXT:PL:HTML

3 z 4 2016-07-12 15:20



Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom
trzecim:
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom:
Mapy do celów projektowych, dokumentacja geotechniczna.

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwoła ń

VI.3.3)Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.7.2016

Usługi - 238585-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238585-2016:TEXT:PL:HTML

4 z 4 2016-07-12 15:20


